平成 21 年７月 10 日

各      位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番１２号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

本社事務所移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の本社事務所に関して下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．【新本社事務所】

〒135-0063

東京都江東区有明三丁目１番地 25 （有明フロンティアビル）

【登記上本店所在地】

〒106-0061

東京都中央区銀座七丁目４番 12 号 （シンワアートミュージアム）

２．移転日（業務開始日）

平成２１年８月１７日（月曜日）

３．移転の理由

移転により経費削減ならびに業務管理体制の集約と更なる強化を図ります。

以上